Акционерное Общество

«Дальневосточная распределительная сетевая компания»

Протокол № 1/ВП

Заседания закупочной комиссии по запросу котировок в электронной форме,

участниками которого могут быть только субъекты малого и среднего

предпринимательства на право заключение договора Лот № 248001-РЕМ ПРОД-2023-

ДРСК Ремонт здания ПС Октябрьская».

г. Благовещенск        «09 »   февраля   2023 г.

ЕИС № 32312029038

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: запрос котировок в электронной форме, участниками

которого могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства на право

заключение договора Лот № 248001-РЕМ ПРОД-2023-ДРСК Ремонт здания ПС

Октябрьская».

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 3 (три) заявки.

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 0 (ноль) заявка.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. О рассмотрении результатов оценки заявок Участников

2. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке

3. О ранжировке заявок

4. О выборе победителя закупки

РЕШИЛИ:

ВОПРОС № 1.  О рассмотрении результатов оценки заявок Участников
1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.

2. Принять к рассмотрению заявки следующих участников:

№

Дата и время

регистрации

заявки

Идентификационный номер Участника
Цена заявки,

руб. без НДС

1.  27.01.2023

04:35:19 MCK

Заявка №127235, ООО "ЭНЕРГО СЕТЬ ПРОЕКТ",

ИНН – 2812008720, 675000, ОБЛАСТЬ АМУРСКАЯ, Г.

БЛАГОВЕЩЕНСК, УЛ. ТЕКСТИЛЬНАЯ, Д.49, ОФ 516

2 695 400,00

2.  30.01.2023

14:51:53 MCK

Заявка №127906, ИП Арутюнян Сосо Анушаванович,

ИНН – 281700570332, Амурская область, Г.

Благовещенск,

2 692 704,60

3.  31.01.2023

00:54:34 MCK

Заявка №128074, ООО "ЭНЕРГОСПЕЦСТРОЙ"

ИНН – 2815015490, 676244, ОБЛАСТЬ АМУРСКАЯ, Г.

ЗЕЯ, ПЕР. ПРОМЫШЛЕННЫЙ, ВЛД. 1

2 681 923,00

ВОПРОС №2. О признании заявок соответствующими условиям Документации о

закупке

1. Признать заявки следующих Участников:

Заявка №127235, ООО "ЭНЕРГО СЕТЬ ПРОЕКТ", ИНН – 2812008720, 675000, ОБЛАСТЬ

АМУРСКАЯ, Г. БЛАГОВЕЩЕНСК, УЛ. ТЕКСТИЛЬНАЯ, Д.49, ОФ 516

Заявка №127906, ИП Арутюнян Сосо Анушаванович, ИНН – 281700570332, Амурская

область, Г. Благовещенск,

Заявка №128074, ООО "ЭНЕРГОСПЕЦСТРОЙ", ИНН – 2815015490, 676244, ОБЛАСТЬ

АМУРСКАЯ, Г. ЗЕЯ, ПЕР. ПРОМЫШЛЕННЫЙ, ВЛД. 1

соответствующими условиям Документации о закупке и принять их к дальнейшему

рассмотрению.

Протокол 1/ВП  248001

Страница 2 из 2

ВОПРОС №3. О ранжировке заявок

1. Утвердить ранжировку заявок:

Место в

ранжир

овке

Дата и время

регистрации

заявки

Наименование, адрес, ИНН Участника и его

идентификационный номер

Итоговая цена

заявки,

руб. без НДС

Возможность

применения

приоритета в

соответствии

с 925-ПП

1

место

31.01.2023

00:54:34

MCK

Заявка №128074, ООО

"ЭНЕРГОСПЕЦСТРОЙ"

ИНН – 2815015490, 676244, ОБЛАСТЬ

АМУРСКАЯ, Г. ЗЕЯ, ПЕР.

ПРОМЫШЛЕННЫЙ, ВЛД. 1

2 681 923,00 нет

2

место

30.01.2023

14:51:53

MCK

Заявка №127906, ИП Арутюнян Сосо

Анушаванович, ИНН – 281700570332,

Амурская область, Г. Благовещенск,

2 692 704,60 нет

3

место

27.01.2023

04:35:19

MCK

Заявка №127235, ООО "ЭНЕРГО

СЕТЬ ПРОЕКТ", ИНН – 2812008720,

675000, ОБЛАСТЬ АМУРСКАЯ, Г.

БЛАГОВЕЩЕНСК, УЛ.

ТЕКСТИЛЬНАЯ, Д.49, ОФ 516

2 695 400,00 нет

ВОПРОС №4. О выборе победителя закупки

1. Признать Победителем закупки Лот Лот № 248001-РЕМ ПРОД-2023-ДРСК «Ремонт

здания ПС Октябрьская» Участника, занявшего 1 (первое) место в ранжировке по степени

предпочтительности для Заказчика Заявку №128074, ООО "ЭНЕРГОСПЕЦСТРОЙ"

ИНН – 2815015490, 676244, ОБЛАСТЬ АМУРСКАЯ, Г. ЗЕЯ, ПЕР. ПРОМЫШЛЕННЫЙ,

ВЛД. 1. Цена Договора в соответствии с Объектным сметным расчетом (Приложение № 4 к

Договору) твердой и составляет 2 681 923,00 рублей   без учета НДС, при этом НДС

исчисляется дополнительно по ставке, установленной статьей 164 Налогового кодекса

Российской Федерации (далее – «НК РФ»).  Оплата по Договору осуществляется Заказчиком

в следующем порядке: Платежи в размере 100% (ста процентов) от стоимости Этапа Работ

выплачиваются в течение 7 (семи) рабочих дней с даты подписания Сторонами документов,

указанных в пункте 4.1 Договора, на основании счёта, выставленного Подрядчиком, и с

учетом пункта 3.4.2 Договора. Работы выполняются Подрядчиком в следующие сроки:

начало выполнения Работ: с даты заключения Договора; окончание выполнения Работ: «30»

июля 2023 г.

2. Инициатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее чем

через 10 (десять) календарных дней и не позднее 20 (двадцати) календарных дней после

официального размещения итогового протокола по результатам закупки.

3. Победителю закупки в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты официального

размещения итогового протокола по результатам закупки обеспечить направление по адресу,

указанному в Документации о закупке, информацию о цепочке собственников, включая

бенефициаров (в том числе конечных), по форме и с приложением подтверждающих

документов согласно Документации о закупке.

Секретарь комиссии Закупочной комиссии

1 уровня

                                          И.Н.Ирдуганова

(4162)  397-147

irduganova-in@drsk.ru

mailto:irduganova-in%40drsk.ru